
UCHWAŁA NR 16/594/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do stosowania Książek Procedur dla działań 
delegowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 umowy 
delegowania zadań nr 02/2015_DDD-UM02 zawartej w dniu 8 czerwca 2015 r. w Warszawie, 
pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, a Samorządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 36/1467/16 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 21 września 2016 r. w sprawie przyjęcia do stosowania Książek Procedur 
dla działań delegowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020, zmienionej uchwałą Nr 24/1121/17 z dnia 21 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 29/1440/18 
z dnia 25 lipca 2018 r. i uchwałą Nr 3/110/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały (Książka Procedur KP-611-350-ARiMR/5/z 
„Obsługa wniosku o płatność w ramach działania 7.Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach Wiejskich PROW na lata 2014-2020”). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2021 roku. 
 
 
 
 


